
         
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                 
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 920-02/24-01/01 
URBROJ: 2181-42-02-01-24-2 
Primorski Dolac, 24. prosinca 2024.g. 
 

Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na temelju članka 17. stavka 1. Zakona o 

ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda („Narodne novine“ broj 16/19) 

i članka 32. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik Primorski Dolac“ broj 

07/21) na 28. sjednici održanoj 24. prosinca 2024. godine, donijelo je  

ODLUKU 

o donošenju Plan djelovanja Općine Primorski Dolac u području prirodnih 

nepogoda za 2025. godinu  

 

Članak 1.  

Ovom Odlukom donosi se Plan djelovanja Općine Primorski Dolac u području 

prirodnih nepogoda za 2025. godinu (u daljnjem tekstu: Plan).  

Članak 2. 

Sastavni dio ove Odluke je Plan. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Općine Primorski Dolac“. 

PREDSJEDNIK  

Mario Mišković 

 


